
Uchwała Nr XXXIX/160/2013 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie likwidacji pomnika i zastąpienia go tablicą pamiątkową 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada 

Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Usunąć z miejsca zamontowania Pomnik Wdzięczności Armii Radzieckiej, 

usytuowany na Placu Kazimierza Wielkiego w Golinie ze względu na stan techniczny 

konstrukcji oraz jego umiejscowienie urbanistyczne w bezpośrednim pobliżu pasa ruchu 

drogowego. 

 

 § 2. Zamontowanie zamiast Pomnika na Placu Kazimierza Wielkiego symbolicznej 

tablicy pamiątkowej, aby mimo usunięcia Pomnika pielęgnowanie pamięci historycznej, do 

której odnosi się jego istota, była wciąż możliwa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 
       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

        Anna Kapturska 


